
保 護 者　各位

会　長 森泉　真帆

学年
クラス
配分

幹事
学年代

表

文化・
ベル

マーク
広報 安全 選考 環境

学年会
謝辞

(幹事補
欠）

合計

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

6 36

計 37 7 7 6 5 4 6 2 37
※　3学年は育成会役員がクラス2名の選出となるようなので、PTA役員は減員しています

※学年会（謝辞）を６年より１名選出（役員カウントとなります）
※幹事補欠は役員未経験の６年より１名選出
（注意：幹事補欠はあくまでも不測の事態になった時にお手伝いしていただくという形になります。役

員未経験の６年の保護者の為、役員カウントはありません）

※ＰＴＡ会長(１名）、副会長（3名）、支部長（７名）、いちょう学級（３名）謝
辞(1名)は決定済です
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《令和２年度　役員配分表》

令和２年５月吉日

　所沢市立小手指小学校ＰＴＡ

【令和２年度PTA役員の活動について】

日頃よりPTA活動にご協力いただきありがとうございます。
このたび新型コロナウィルス感染症拡大防止対策の臨時休校に伴い、令和２年度PTA活動や役員の
選出方法について学校と本部役員で臨時本部会議を行いました。
今年度の特例を踏まえ、必要人数を割り振りながら、できる範囲での活動を考え、子供たちの学
校生活と笑顔のために活動を行いたいと思います。
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＜選考方法について＞

立候補いただける方は以下まで

本部より確認メールを送りますので、迷惑メール解除をお願いします。

令和2年度の活動は2学期から予定していますが、新型コロナウィルス感染症の状況によっ
ては例年通りの活動はできないことをご了承ください。

kotesashi.e.s.pta@gmail.com

　立候補が多数ある場合は、懇談会で行う各セクションの振り分けを抽選にて行います。

学年、クラス、児童名、PTA会員名（保護者名）、希望するセクション（委員）名　を記載の上ご
連絡ください。

mailto:kotesashi.e.s.pta@gmail.com?subject=PTA役員立候補

